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PARTNeRzY sTRATegiczNi
Jadwiga  Wiśniewska Poseł do Parlamentu Europejskiego
Lidia Burzyńska Poseł na Sejm RP
Urszula Bauer Śląski Kurator Oświaty

PARTNeRzY
Szkoła Podstawowa nr 8 im. H. Poświatowskiej w Częstochowie
Szkoła Podstawowa nr 52 im. Małego Powstańca w Częstochowie
Zespół Szkolno – Przedszkolny w Mykanowie
Szkoła Podstawowa im. kpt. L. Teligi w Poraju
Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 1 w Rędzinach
Szkoła Podstawowa im. M. Kopernika we Wrzosowej
VII Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Częstochowie
Centralna Szkoła Państwowej Straży Pożarnej w Częstochowie

Instytut Pamięci Narodowej - Oddział w Katowicach
Gminne Centrum Muzyki i Tańca w Mykanowie 
– Młodzieżowa Orkiestra Dęta OSP Gminy Mykanów 
Gminne Centrum Kultury w Mykanowie
Gminne Centrum Kultury, Informacji i Rekreacji w Poczesnej 
– Zespół Folklorystyczny WRZOSOWIANIE
Ochotnicza Straż Pożarna w Rędzinach – Młodzieżowa Orkiestra Dęta OSP Rędziny
Grupa Rekonstrukcyjna SRH 73 pp z Katowic



PROgRAM:

rozpoczęcie konferencji – Sala Papieska na Jasnej Górze

prezentacja projektu „Nie chciejcie Ojczyzny, która Was nic nie kosztuje”

wystąpienia:

mgr Urszula Bauer, Śląski Kurator Oświaty

o. Marian Waligóra, przeor Jasnej Góry

„ Jak niepodległość na Jasną Górę przyszła” – dr Sławomir Maślikowski

„Kpt. Artur Wiśniewski – JASNOGÓRSKI BOHATERNARODOWY”

– o. prof. Eustachy Rakoczy, jasnogórski kapelan Żołnierzy Niepodległości

podsumowanie konkursu plastycznego dla przedszkolaków na okładkę 

patriotycznego śpiewnika „Laurka dla mojej Ojczyzny”

przedstawienie propozycji scenariuszy lekcji na temat wydarzenia 

z 4 listopada 1918r.

zwiedzanie wystawy „Jasnogórskie drogi do niepodległości” –  Arsenał

zakończenie konferencji
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Zapraszamy
 

18 września 2018r. o godz. 11.00 
do Sali św. Jana Pawła II na Jasnej Górze 

na konferencję w ramach projektu
 

„Nie chciejcie Ojczyzny, 
która Was nic nie kosztuje”
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ok. 12:45


